Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

24 ноября 2011 г.

                                           № 0187300005811000689-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8  членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела комитета по жилищно-коммунальному  и строительному комплексу администрации города Югорска.

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка инструментов на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске (запрос котировок  от 07 ноября 2011 года № 2426, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000689).

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: г. Югорск,  ул. Механизаторов, д. 22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «11» ноября 2011 года.
4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («23» ноября  2011г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на поставку инструментов на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске   несостоявшимся.
Председатель комиссии:                                                                                         В.В. Градович

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                                       _________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                      ________________ Л.С.Скороходова

Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

 от  «24» ноября  2011 № 0187300005811000689-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку инструментов на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске

 (запрос котировок  от 07 ноября 2011 года № 2426, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000689).

             Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	№п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участник размещения заказа

	Сумма,

руб.

	1
	Шуруповерт аккумуляторный
	Шуруповерт аккумуляторный   DS12DVF3 или эквивалент с характеристиками не хуже: Диаметр сверления дерева, мм: 21     Диаметр сверления стали, мм: 12    Патрон: 10     Число оборотов: 300-1100      Вес, кг: 1,7  Комплект поставки — зарядное устройство UC18UG, 2 аккумулятора EB1214S, фонарь UB12D, набор насадок, держатель насадок, пластиковый кейс.
	шт.
	2

	2
	Отвертка аккумуляторная
	Отвертка аккумуляторная DB3DL или эквивалент с характеристиками не хуже:  Аккумулятор, A/ч: 1,5  Диаметр сверления дерева, мм: 5 Макс. крутящий момент, Nm: 5 Патрон: 6.35 шестигранник Число оборотов: 200-600 Вес, кг: 0,5  В комплект поставки аккумуляторной отвертки входят зарядное устройство, 2 аккумулятора, насадка, пластиковый кейс
	шт.
	1

	3
	Перфоратор
	Потребляемая мощность   800 Вт   Число оборотов на холостом ходу 0-1150 об/мин,  число ударов при полной нагрузке 0-4600 уд/мин   Вид патрона SDS plus

Энергия удара 3,2 Дж   Бурение  кирпича/бетона 24 мм   Буром в дереве  32 мм. Буром в стали  13 мм   Вес 2,6 кг
	шт.
	2

	4
	Лобзик электрический
	Лобзик электрический CJ110 MV   или эквивалент с характеристиками не хуже: Потребляемая мощность   720 Вт Число ходов в минуту (на холостом ходу)   850-3000 Длина хода   26 мм  Глубина распила (дерево)  110 мм  Глубина распила (сталь)  10 мм  масса     2,2 кг
	шт.
	1

	5
	Угловая шлифмашина
	Угловая шлифмашина Casals RAG24/230L или эквивалент с характеристиками не хуже: Мощность: 2400 Вт  Скорость без нагрузки: 6500 об/мин диаметр диска: 230 мм  Резьба шпинделя: М14  Вес: 5 кг
	шт.
	2

	6
	Комплект инструментов
	Tormek HTK-705 или эквивалент с характеристиками не хуже: Комплект поставки: Держатель для заточки ножей SVM-45    Держатель для заточки длинных ножей SVM-140      Держатель для заточки ножниц SVX-150     Держатель для заточки коротких инструментов SVS-32    Держатель для заточки топоров SVA-170
	шт.
	2

	7
	Электрический рубанок
	Рубанок Makita или эквивалент с характеристиками не хуже: 840 Вт 110 мм. Потребляемая мощность при непрерывной работе: 840 Вт   Max. ширина строгания: 110 мм   Толщина снимаемой стружки: 0-3,5 мм   Выборка паза: 23 мм   Частота холостого хода: 16000 об/мин  Габаритная длина: 355 мм  Сетевой шнур: 5,0 м   Масса: 4,2 кг
	шт.
	1

	8
	Электрические ножницы
	Электрические ножницы ножевые ЭНН-00/2,5м или эквивалент с характеристиками не хуже:   Потребляемая мощность – 500 Вт;Скорость холостого хода – 0-3100 об/мин   Максимальная толщина разрезаемого листа - 2,5 мм   Минимальный радиус реза - 40мм;
	шт.
	1

	9
	Пила циркулярная
	Пила циркулярная  GKS 190  или эквивалент с характеристиками не хуже:  Мощность 1400 Вт  Обороты 5500 об/мин   Круг 190x30 мм Глубина пропила 70 мм   Вес брутто 6.525 кг   Вес нетто 4.2 кг
	шт.
	1

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,

82 000

	Требование  к участнику размещения заказа
	- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

	Срок и условия оплаты товара
	- Муниципальный заказчик производит оплату по безналичному расчету в течение 90 календарных дней на основании оформленной в установленном порядке и подписанной сторонами товарной накладной.

	Сроки поставки товара:

	 с даты заключения муниципального контракта до  20 декабря 2011 года.

	Гарантийный срок
	Поставщик гарантирует нормальный срок эксплуатации товара в 24 календарных месяца со дня подписания товарной накладной, но не менее чем срок гарантии Производителя товара.